

Shasta County Office of Education

Addendum No. 4

Date: 2024/06/20

Project: AV Installation Project at 1177 Placer Street

To: Prospective Bidders

The following changes, modifications and additions to the Contract Documents described below are made a part thereof and are subject to all of the requirements thereof as if originally specified. The submitter must acknowledge receipt of the Addendum in the space provided below and submit a copy of each addendum with their respective bid. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.

Item # 1 – Important Dates

Notice to Bidders Issued: June 2, 2024

RFI Deadline: June 17, 2024

Sealed Bids Due: June 24, 2024

Selection by SCOE: July 11, 2024

Last day to receive signed contract and bonds from contractor: July 21, 2024

Commence Work no sooner than: July 22, 2024

Item #2 – the Notice to Bidders shall be amended as follows:

“The deadline for Completion is August 30, 2024. See Article III of the Agreement for details.

All Requests for Information (“RFI”) shall be submitted to Owner’s representative no later than 5:00 pm on June 17, 2024.

Bids must be sealed and filed at Owner’s administrative office in the following building:

1644 Magnolia Avenue
Redding, California 96001

on June 24, 2024, before 3:00 p.m. on the clock designated by the Owner or its representative as the bid clock. No bid will be accepted by the Owner after this time. Facsimile (FAX) copies of the bid will not be accepted. Bids may be opened immediately after the above deadline for submittal, or at a later time, within the Owner’s

discretion.”

Item #3 – the Instructions to Bidders shall be amended as follows:

“The Work shall be completed by August 30, 2024 See Article III of the Agreement for details.”

Item #4 – the Agreement Between Owner and Contractor shall be amended as follows:

“The Contractor shall commence the Work (including mobilization) on or after July 12th 2024, and shall Complete the Work on or before August 30th, 2024 (this period of time being the “Contract time”)”

Item #5 - Response to Bidder’s Questions.

1.1 Question: For the 100" displays would 98" displays be acceptable?

Answer: Yes - The intent is to cover the measured areas and that sounds like the best fit.

1.2 Question: For the 100" and 120" displays are Large format TVs expected or are projectors acceptable for this project? If projectors are acceptable, would you prefer a fixed or drop-down screen?

Answer: We do not want to use projectors. We would like a display like a TV or a panel system.

I HAVE READ AND UNDERSTOOD ALL PAGES OF ADDENDUM NO. 3 OF THE ABOVE BID:

Signature: _____